

Yhteenveto toisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	1.1. - 30.06.2020	Q1 / 2020	Q2 / 2020	Q3 / 2020	Q4 / 2020
Liikevaihto	12 034 138,60 €	5 878 134,22 €	6 156 004,38 €		
Tulos ennen veroja	7 823 883,06 €	4 005 892,97 €	3 817 990,09 €		
Antolainaus yhteensä	8 772 000,00 €	4 221 000,00 €	4 551 000,00 €		
Lainasaamisten määrä	58 686 286,21 €	54 755 252,34 €	58 686 286,21 €		
Oma pääoma	65 723 547,79 €	63 186 522,74 €	65 723 547,79 €		
Aktiiviset B, C, E, F & G -osakesarjan sijoitukset	49 360 200,00 €	48 810 700,00 €	49 360 200,00 €		

Tuloslaskelma 1.4. - 30.06.2020 (Q2 / 2020)

	Q2 / 2020 4/2020 - 6/2020	Q2 / 2019 4/2019 - 6/2019	Ero (%)
Liikevaihto	6 156 004,38 €	7 869 141,08 €	-21,77
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
445, Ulkopuoliset palvelut	- 2 608,68 €	- 29 423,23 €	91,13
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 2 608,68 €	- 29 423,23 €	91,13
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	- 260 714,95 €	- 190 204,91 €	-37,07
600, Henkilösivukulut	- 44 852,73 €	- 30 360,84 €	-47,73
600, Eläkekulut	- 37 930,43 €	- 26 746,90 €	-41,81
630, Muut henkilösivukulut	- 6 922,30 €	- 3 613,94 €	-91,54
Henkilöstökulut yhteensä	- 305 567,68 €	- 220 565,75 €	-38,54
Poistot ja arvonalentumiset			
680, Suunnitelman mukaiset poistot	- 9 294,42 €	- 6 834,56 €	-35,99
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 9 294,42 €	- 6 834,56 €	-35,99
Liiketoiminnan muut kulut	- 2 016 174,46 €	- 2 986 789,45 €	32,5
Liikevoitto (-tappio)	3 822 359,14 €	4 625 528,09 €	-17,36
Rahoitustuotot ja -kulut			

Muut korko- ja rahoitustuotot				
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
944, Muille	-	4 369,05 € -	3 702,80 €	-17,99
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-	4 369,05 € -	5 789,12 €	24,53
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		3 817 990,09 €	4 619 738,97 €	-17,35
Tilinpäätössiirrot				
Tilinpäätössiirrot yhteensä		- €	- €	0
Tuloverot	-	989 276,62 € -	923 947,79 €	-7,07
Tilikauden voitto (tappio)		2 828 713,47 €	3 695 791,18 €	-23,46

Tase per 30.06.2020 (Q2 / 2020)

	per 30.6.2020	per 30.6.2019	Ero (%)
VASTAAVAA			
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	56 000,00 €	- €	0
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	88 335,21 €	104 795,11 €	-15,71
Sijoitukset yhteensä	9 745,27 €	6 745,27 €	44,48
Pysyvät vastaavat yhteensä	154 080,48 €	111 540,38 €	38,14
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	6 528 478,49 €	2 708 185,88 €	141,06
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	58 686 286,21 €	51 308 825,24 €	14,38
Saamiset yhteensä	65 214 764,70 €	54 017 011,12 €	20,73
Rahoitusarvopaperit yhteensä	- €	- €	0
Rahat ja pankkisaamiset	2 843 888,34 €	2 059 949,13 €	38,06
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	68 058 653,04 €	56 076 960,25 €	21,37
VASTAAVAA YHTEENSÄ	68 212 733,52 €	56 188 500,63 €	21,4
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00 €	2 500,00 €	0
Muut rahastot	49 360 200,00 €	36 594 800,00 €	34,88
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	49 360 200,00 €	36 594 800,00 €	34,88
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	10 101 741,34 €	8 174 477,69 €	23,58
Tilikauden tulos	6 259 106,45 €	6 654 136,89 €	-5,94
Oma pääoma yhteensä	65 723 547,79 €	51 425 914,58 €	27,8
Pakolliset varaukset yhteensä	- €	1 432 886,38 €	-100
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	- €	- €	0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 489 185,73 €	3 329 699,67 €	-25,24
Vieras pääoma yhteensä	2 489 185,73 €	3 329 699,67 €	-25,24
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	68 212 733,52 €	56 188 500,63 €	21,4